
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR X/73/2011 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z lodowiska „Biały Orlik” zlokalizowanego przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167,  

poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92,  

poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się regulamin korzystania z lodowiska „Biały Orlik” zlokalizowanego przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Uchwala się cennik opłat za usługi na terenie lodowiska o którym mowa w ust. 1, stanowiący załącznik 

Nr 2 do uchwały  

§ 2. Zobowiązuje się administratora lodowiska, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały do umieszczenia 

treści uchwalonego regulaminu i cennika na terenie obiektu, którego regulamin i cennik dotyczą, w miejscu  

i w sposób umożliwiający użytkownikom tego obiektu zapoznanie się z treścią regulaminu i cennikiem.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dorota Łapiak 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr X/73/2011 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z LODOWISKA „BIAŁY ORLIK” ZLOKALIZOWANEGO PRZY 

ZESPOLE SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I POLICEALNYCH W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM  

§ 1. Właścicielem lodowiska, zwanego w dalszej treści regulaminu „obiektem”, jest Starostwo Powiatowe 

w Wysokiem Mazowieckiem, a administratorem obiektu jest Zespół Szkół Ogólnokształcących i Policealnych 

w Wysokiem Mazowieckiem.  

§ 2. 1. Lodowisko jest obiektem powszechnie dostępnym.  

———————————————————————————————————————————

Białystok, dnia 5 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Poz. 46



2. Stawki odpłatności i ewentualne zwolnienia za korzystanie z lodowiska określa Zarząd Powiatu 

Wysokomazowieckiego.  

§ 3. 1. Terminy i godziny korzystania z lodowiska ustala administrator, w formie harmonogramu, który 

umieszcza przy wejściu do obiektu.  

2. Właściciel lodowiska zastrzega sobie prawo czasowego wyłączenia obiektu z użytkowania z powodu:  

1) niekorzystnych warunków atmosferycznych,  

2) awarii urządzeń lodowiska,  

3) potrzeby wykonania prac związanych z właściwą eksploatacją lodowiska,  

4) organizacji imprez zamkniętych na lodowisku,  

5) innych ważnych przyczyn.  

§ 4. 1. Użytkownikami lodowiska mogą być osoby indywidualne oraz grupy zorganizowane.  

2. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na tafli lodowiska tylko pod opieką osoby dorosłej.  

3. Zaleca się, aby dzieci posiadały kaski ochronne.  

§ 5. 1. Z tafli lodowiska mogą korzystać tylko osoby posiadające buty z łyżwami.  

2. Na tafli lodowiska nie może przebywać jednocześnie więcej niż 40 osób.  

3. Osoby korzystające z lodowiska zobowiązane są do zachowania szczególnej ostrożności podczas jazdy, 

która powinna odbywać się w jednym kierunku wskazywanym przez obsługę lodowiska.  

4. Na sygnał dźwiękowy obsługi lodowiska oznaczający koniec opłaconego czasu korzystania z lodowiska, 

korzystający z lodowiska powinni opuścić taflę lodowiska przez bramkę wyjściową.  

§ 6. 1. Łyżwy wypożyczane są na jednostkę czasową wynoszącą 45 minut, po przekroczeniu tego czasu 

naliczana jest dodatkowa opłata za kolejną jednostkę czasową.  

2. Wypożyczenia łyżew dokonuje się na podstawie ważnego dokumentu tożsamości ze zdjęciem.  

3. Zabrania się przekazywania wypożyczonego sprzętu innym osobom.  

4. Wypożyczający pokrywa koszty naprawy zniszczonych łyżew lub ich utraty.  

§ 7. 1. Na terenie lodowiska obowiązują wynikające z niniejszego regulaminu oraz przepisów odrębnych, 

zakazy:  

1) używania łyżew do jazdy szybkiej, kijów i krążków hokejowych oraz wnoszenia innych przedmiotów 

mogących stanowić zagrożenie dla innych użytkowników lodowiska,  

2) stwarzania sytuacji niebezpiecznych poprzez urządzanie wyścigów, jazdę pod prąd i inne zabawy  

lub zachowania stwarzające zagrożenie dla użytkowników lodowiska,  

3) jazdy z dziećmi na rękach i podnoszenia innych osób w czasie jazdy na łyżwach,  

4) siadania na bandach lodowiska oraz przechodzenia przez nie,  

5) rzucania śniegiem,  

6) wchodzenia w butach bez łyżew na taflę lodowiska,  

7) chodzenia w łyżwach po terenie okalającym lodowisko poza służącymi do tego celu wyłożonymi 

wykładzinami gumowymi,  

8) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz przebywania w stanie wskazującym na spożycie 

alkoholu, palenia tytoniu, zażywania środków odurzających oraz używania otwartego ognia,  

9) wprowadzania i użytkowania sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem lodowiska,  

10) przeszkadzania innym w korzystaniu z lodowiska,  

11) zakłócania porządku, używania słów wulgarnych i nieobyczajowego zachowania,  

12) wprowadzania zwierząt,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 — Poz. 46



13) zaśmiecania obiektu,  

14) wnoszenia i spożywania napojów oraz jedzenia na tafli lodowiska,  

15) przebywania i korzystania z lodowiska poza godzinami otwarcia.  

§ 8. Użytkownicy korzystają z lodowiska na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie  

za wyrządzone szkody na zasadach określonych w odrębnych przepisach.  

§ 9. 1. Korzystanie z obiektu odbywa się pod nadzorem osób obsługujących lodowisko.  

2. Osoby korzystające z lodowiska w sposób niezgodny z niniejszym regulaminem, na żądanie obsługi 

lodowiska zobowiązane są do natychmiastowego zaprzestania działań niezgodnych z regulaminem bądź 

bezzwłocznego opuszczenia terenu obiektu.  

3. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych za zgodą osób obsługujących 

lodowisko.  

§ 10. Za rzeczy pozostawione na terenie lodowiska właściciel obiektu nie odpowiada.  

§ 11. Osoby korzystające z lodowiska są zobowiązane do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, 

przepisów ppoż. i bhp oraz do stosowania się do poleceń obsługi lodowiska.  

 

  

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr X/73/2011 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

CENNIK OPŁAT ZA USŁUGI NA TERENIE LODOWISKA „BIAŁY ORLIK” 

ZLOKALIZOWANEGO PRZY ZESPOLE SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH  

§ 1. Ustala się następujące opłaty za usługi na terenie lodowiska:  

1) wypożyczenie łyżew – 3 zł za jedną parę na 45 minut,  

2) ostrzenie łyżew – 3 zł za jedną parę łyżew.  

 

  

 

— 3 — Poz. 46Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-05T14:53:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




